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PROTOKÓŁ NR 70 / 2004  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 08 stycznia  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o  
godzinie 10.50 
 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta Wągrowiecki 
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

 
6. Andrzej Sebastyański             - sekretarz powiatu  
7. Danuta Królczyk                    - skarbnik powiatu 
8. Wacław Ptak                          - dyrektor PZD w Wągrowcu 
9. Marek Meller                         - podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 
10. Radosław Kubisz                   - rzecznik prasowy  

     11.Mariola Substyk                     - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów posiedzeń Zarządów z dnia 29 i 31 grudnia 2003r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Dokonanie wyboru trybu postępowania w przetargu na budowę drogi 

dofinansowywanej w ramach programu SAPARD . 
5. Przedstawienie informacji o projekcie gmin powiatu lüneburskiego w 

sprawie uroczystości związanych z wejściem Polski do Unii Europejskiej. 
6. Ustalenie kandydatów Zarządu Powiatu do nagrody „Złota Pieczęć” 
7. Rozpatrzenie wniosku KPPSP w Wągrowcu o sfinansowanie zakupu 

sorbentów sypkich przeznaczonych do działań w zakresie ratownictwa 
drogowego, chemicznego i ekologicznego. 

8. Przedstawienie informacji o możliwości współpracy z samorządowym 
Funduszem Pożyczkowym. 

 



 2 

9. Rozpatrzenie wniosku KPPSP w Wągrowcu o sfinansowanie audytu 
energetycznego dla obiektów komendy. 

10. Rozpatrzenie wniosku KPP w Wągrowcu o zabezpieczenie w budżecie 
powiatu środków finansowych na zakup samochodu i przeprowadzenie 
prac adaptacyjno – remontowych. 

11. Przedstawienie informacji o zmianach w przepisach  prawa z zakresu 
zadań realizowanych przez powiat. 

12. Zatwierdzenie zamierzeń inwestycyjnych (budowa, rozbudowa) obiektów 
oświatowych planowanych w latach 2004-2006 na dofinansowanie w 
formie dotacji celowej z budżetu państwa. 

13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
14. Uwagi i wnioski. 

 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokoły posiedzeń Zarządów z dnia 29 i 31 grudnia 2003 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta uczestniczył w spotkaniu w Marszałkiem Województwa 
Wielkopolskiego, które odbyło się w Poznaniu, uczestniczył w spotkaniu z 
Ministrem Zdrowia, na którym prowadzone były rozmowy w sprawie  obecnej 
sytuacji służby zdrowia. Starosta uczestniczył w spotkaniu z Wójtem Gminy 
Mieścisko p.A.Banaszyńskim. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w 
uroczystościach związanych z obchodami 85-lecia banku  PKO BP. 
Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu z Wójtem Gminy Damasławek w/s 
otwarcia nowych kierunków szkoły. Wicestarosta przeprowadził wizję lokalną 
wykonanych  robót budowlanych w ZSP Nr 1 w Wągrowcu. Wicestarosta  
uczestniczył w naradzie dyrektorów  jednostek organizacyjnych w sprawie 
składanych wniosków na termomodernizację obiektów budowlanych. 
  
Ad.4 
 
Zarząd Powiatu, dokonał wyboru postępowania w przetargu na budowę drogi 
dofinansowywanej w ramach programu SAPARD. Po przedstawionej informacji 
przez dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Pana Wacława Ptaka oraz 
podinspektora Wydziału Organizacyjnego Pana Marka Mellera, że 
najdogodniejszy tryb postępowania w przetargu, dla obydwu zadań  jest tryb 
lokalny . Starosta zaproponował , aby  1 przetarg był przeprowadzony w trybie 
przetargu nieograniczonego uproszczonego , a 2 w trybie lokalnym, natomiast 
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dyrektor PZD proponował przetarg lokalny dla obydwu zadań, na co Zarząd 
Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 
  
Ad.5 
 
Pan Radosław Kubisz  rzecznik prasowy przedstawił informację  o projekcie  
gmin powiatu lüneburskiego w sprawie uroczystości związanych z wejściem 
Polski do Unii Europejskiej. Uroczystości te mają odbyć się w dniach                    
15-19 kwietnia 2004 r.  Aby wziąć udział w tych uroczystościach należy 
wytypować po 5 przedstawicieli  miast i gmin powiatu wągrowieckiego i udać 
się na uroczystości do Lüneburga. Rolę organizacyjną tego przedsięwzięcia 
przejmie powiat wągrowiecki, na co Zarząd wyraził zgodę. 
 
Ad.6 
 
Zarząd Powiatu  wytypował  kandydatów Zarządu Powiatu do Nagrody „ Złota 
Pieczęć” i jednogłośnie (5 obecnych)  postanowił wytypować z każdej dziedziny 
po jednym kandydacie: 

- w dziedzinie  działalność gospodarcza- firma EUROPOL Pan Prezes 
Alfons Hamerling, 

- w dziedzinie działalność sportowa – Pan Ryszard Kołacki, 
Na wniosek T.Synorackiego, że  w wyniku głosowania kandydaci  
- w dziedzinie działalność społeczna , otrzymali tę samą ilość pkt. dlatego 

w tej dziedzinie - zgłoszono 2 kandydatów - Januarego Bątkiewicza i  
Mieczysława Jarzembowskiego   

 
Ad.7 
 
Sekretarz powiatu Pan Andrzej Sebastyański przedstawił  wniosek KPPSP w 
Wągrowcu o sfinansowanie zakupu sorbentów sypkich przeznaczonych do 
działań w zakresie ratownictwa drogowego, chemicznego i ekologicznego. 
Ponieważ, jest to zadanie Straży Pożarnej, a Powiat Wągrowiecki nie posiada 
wolnych środków finansowych na zakup ww. sorbentów powyższy wniosek 
został rozpatrzony negatywnie. Wniosek w powyższej sprawie stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.8 
 
Informacja o możliwości współpracy z Samorządowym Funduszem 
Pożyczkowym, zostanie przedstawiona w późniejszym terminie. 
 
Ad.9 
 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Komendy Państwowej Powiatowej Straży 
Pożarnej w Wągrowcu o sfinansowanie audytu energetycznego dla obiektów  
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komendy. Ze względu na brak możliwości finansowych Zarząd powyższy 
wniosek oddalił .Obecnie  Powiat  realizuje wiele inwestycji z zakresu zadań 
własnych, na które wymagane będzie zaciągnięcie kredytów inwestycyjnych w 
celu realizacji tych zadań. Ponadto , jeżeli sytuacja finansowa powiatu w trakcie 
roku ulegnie poprawie wniosek będzie tematem obrad posiedzenia Zarządu. 
Powyższy wniosek przedstawił Starosta Wągrowiecki Józef Sulikowski                  
i stanowi on załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.10 
 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu 
o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na zakup 
samochodu i przeprowadzenie prac adaptacyjno-remontowych.  Ze względu na 
brak możliwości finansowych Zarząd powyższy wniosek oddalił .Obecnie  
Powiat  realizuje wiele inwestycji z zakresu zadań własnych, na które 
wymagane będzie zaciągnięcie kredytów inwestycyjnych w celu realizacji tych 
zadań. Ponadto , jeżeli sytuacja finansowa powiatu w trakcie roku ulegnie 
poprawie wniosek będzie tematem obrad posiedzenia Zarządu. Powyższy 
wniosek przedstawił Starosta Wągrowiecki Józef Sulikowski   i stanowi on 
załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.11 
 
Sekretarz powiatu Pan Andrzej Sebastyański  przedstawił  informację o 
zmianach w przepisach prawa z zakresu zadań realizowanych przez powiat. 
Zmiany  w przepisach nastąpiły  m.in.  w systemie szczegółowych badań 
technicznych pojazdów ( Dz.U. Nr 215 z 2003 r.), rozporządzenie MENiS w 
sprawie dopuszczalnych  form realizacji czwartej godziny obowiązkowych zajęć 
wychowania fizycznego w szkołach, w tymże Dzienniku znajdujemy  wzór 
licencji na prowadzenie transportu drogowego  ( Dz.U. Nr 217 z 2003 r.),                 
w ( Dz.U.Nr 225 poz. 2231 z 2003 r.) rozporządzenie MENiS w sprawie 
podziału części oświatowej.  
 
Ad.12 
 
Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił  zamierzenia inwestycyjne                      
( budowa, rozbudowa) obiektów oświatowych planowanych w latach 2004-2006 
na dofinansowanie w formie dotacji celowej z budżetu państwa. Zarząd Powiatu 
pozytywnie zatwierdził  planowane inwestycje załączone w wykazie i 
stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. Wraz z opisem inwestycji i 
pismem przewodnim należy przesłać powyższy wykaz do  Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu. 
Wykaz inwestycji i planowanych zamierzeń stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokółu. 
 

 



 5 

Ad.13 
 
Następne posiedzenie Zarządu wyznaczono na  15 stycznia 2004  o godz. 9.00   
 
Ad.14 
 
Nie zgłoszono żadnych  uwag i wniosków. 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie zakończono           
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
         /Mariola Substyk/                                           

                                      
                                                                                Starosta  Wągrowiecki 

                                                       
                                                         .............................................................. 

                                                                                    / Józef Sulikowski /  
 
 

                                                                                Wicestarosta  
                                                       

                                                         .............................................................. 
                                                                                    / Michał Piechocki /  

 
                                                             

                                                                       
     Tomasz Kranc                     _______________ 

     
     Tadeusz Synoracki              _______________ 

 
     Andrzej Wieczorek             _______________ 

    
 

 
 

   
 

 
 

 

 


